TARIF TECHNIQUE 2025 - HUOT.FR75
RA
CC
O
RD
 L
A
IT

D
(mm)
F
(Filetage)
E
(mm)
 H
(mm)
L
(mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(kg)
9019.M25 25 3/4’’ 46 37 47 butée 0,23
9019.M32 32 1’’ 57 41 57 butée 0,39
9019.M40 40 1’’1/4 67 48 73 6 0,68
9019.M50 50 1’’1/2 78 54 85 7 0,85
9019.M63 63 2’’ 95 88 109 butée 1,83
Code
D
(mm)
F
(Filetage)
E
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(kg)
9019.M2526 25 1’’ 46 37 47 butée 0,23
9019.M3220 32 3/4’’ 57 57 57 butée 0,46
9019.M3233 32 1’’1/4 57 61 57 butée 0,52
√
√ Assemblage testé en usine
Code
D
(mm)
 T
(Taraudage)
E
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(kg)
9019.T20 20 1/2’’ 35 26 44 3 0,16
9019.T25 25 3/4’’ 46 27 50 butée 0,22
9019.T32 32 1’’ 57 39 57 butée 0,37
9019.T40 40 1’’1/4 67 46 75 6 0,64
9019.T50 50 1’’1/2 78 50 85 7 0,84
9019.T63 63 2’’ 95 61 109 butée 1,50
√
√
Code
D
(mm)
 T
(Taraudage)
E
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(kg)
9019.T27 27 3/4’’ 46 27 52 3 0,21
Série fer
Code
D
(mm)